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מ"ת 22234/11/16 – מדינת ישראל נגד איבראהים סויטי (עציר)-
בעצמו תושבי איו"ש
בית משפט השלום בבאר שבע

09 נובמבר 2016 מ"ת 22234-11-16 מדינת ישראל נ' סויטי(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה יואל עשור

המבקשת

נגד
 איבראהים סויטי (עציר)- בעצמו תושבי איו"ש

ע"י ב"כ עו"ד אבו עג'אג'
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו על רקע כתב אישום המייחס לו עבירה של כניסה לישראל שלא כחוק.

עפ"י העובדות בכתב האישום, המשיב נכנס ביום 7.11.2016 לישראל ושהה בעיר באר שבע וזאת כשאין בידו אישורי
כניסה או שהייה בישראל כחוק.

ועתר לשחרר את המשיב תוך ועילת מעצר מחשש להימלטות מן הדין  ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה 
ואביה, שניהם תושבי אשקלון. לטענתו לדיונים שיתקיימו במשפטו בערבויות של אשתו של המשיב  הבטחת התייצבותו 
מדובר במקרה המצדיק שחרורו של המשיב אשר מבקש להקים גרעין משפחתי בישראל, כי הוא נשוי לישראלית והיא

בהיריון.

עילת המעצר במקרה שלפניי הינה בחשש להימלטות המשיב מהדין ועילה זו מתעצמת בהינתן כי מדובר במי שבעברו
שתי הרשעות קודמות בעבירה של כניסה לישראל. הרשעה אחרונה משנת 2015 בעבירה של כניסה לישראל ובעבירות
נלוות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ושימוש בכוח או באיומים למנוע מעצר, בגינן נגזרו עליו 46 ימים ותלוי ועומד
נגדו מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים. הרשעה נוספת היא משנת 2014 בשלוש עבירות של כניסה לישראל בגינן

נגזרו עליו 31 ימי מאסר בפועל ומאסר מותנה בן 45 ימים שכאמור הופעל בהרשעה משנת 2015.

העובדה כי נגד המשיב תלוי ועומד מאסר על תנאי כאמור מעצימה את החשש להימלטותו מן הדין, שכן זה צפוי לעונש
מאסר בפועל לתקופה ממושכת ככל שיורשע בדין.
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כניסה של  נוספות  עבירות  לבצע  המשיב  של  מחזרה  החשש  דווקא  והיא  נוספת  מעצר  עילת  קיימת  שלפניי  במקרה 
ונטען כי היא בהיריון, מה לישראל שלא כדין. המדובר במי שנישא לפני שבוע לאזרחית ישראלית, מתגוררת באשקלון 

שמלמד כי למשיב יהיה אינטרס לחזור ולהיכנס לישראל על מנת לשהות עמה.

אשר לערבים שהוצעו לפניי, אומר כי אביה של אשתו של המשיב לא ידע לומר היכן מתגורר המשיב, לא ידע האם הוא
עובד או לא עובד ולא נראה כי יש קשר של ממש בין השניים למרות נישואי בתו למשיב.

אשר לאשתו של המשיב, לטעמי לזו אינטרס ישיר למנוע מאסרו של המשיב לתקופה ממושכת וכצפוי לו ככל שיורשע
בדין, וספק גדול בעיניי האם יהיה בידה להביא לכך שהוא יתייצב לדיונים מצד אחד ולהבטיח שלא יחזור וייכנס לישראל
מצד שני. זאת ועוד, המדובר במי שידעה על כניסתו של המשיב ביום 7.11.2016, חרף שכניסתו הייתה שלא כדין והכל

על מנת לשרת את מטרתה להינשא לו בבית הדין השרעי בבאר שבע.

מורה על מעצרו של אני  ולפיכך  כספיות  בערבויות  זה המקרה לשחרר את המשיב  כי  לא מצאתי  בנסיבות האמורות, 
המשיב עד תום ההליכים.

תשומת לב הצדדים כי הדיון בתיק העיקרי קבוע ליום 4.12.2016 בשעה 08:30 בפני כב' השופט יואב עטר ועל שב"ס
להביא את המשיב במועד זה.

ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשע"ז,
09/11/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

